
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ    

                
19.11.2018 № 371 
 

Про ліквідацію звичайної  

виборчої дільниці № 530721 

 

Відповідно до статті 38 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постанови Центральної виборчої комісії від 24 січня 2012 року № 11 

„Про порядок утворення звичайних, закордонних та спеціальних виборчих 

дільниць на постійній основі“ (зі змінами), враховуючи акт обстеження 

виборчої дільниці № 530721, розташованої за адресою: вул.Європейська, 163, 

м.Пирятин, Полтавська область, від 16 листопада 2018 року, у зв’язку з 

непридатністю до експлуатації будівлі, в якій розміщена зазначена виборча 

дільниця, та відсутністю об’єктів комунальної власності Пирятинської міської 

ради або іншої форми власності, які б відповідали Вимогам до приміщень 

дільничних виборчих комісій та приміщень для голосування, затвердженим 

постановою Центральної виборчої комісії від 19 січня 2012 року № 5, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести подання до відділу ведення Державного реєстру виборців 

апарату Пирятинської райдержадміністрації щодо ліквідації звичайної виборчої 

дільниці № 530721, розташованої за адресою: вул.Європейська, 163, м.Пирятин, 

Полтавська область. 

2. Внести пропозицію віднести: 

вул.Європейська: 127-162; вул.Полтавська: 1-8; пров.Південний до 

виборчої дільниці № 530720, розташованої за адресою: вул.Європейська, 100, 

м.Пирятин, Полтавська область; 

вул.Заводська, вул.Котляревського, вул.Матросова, вул.Миру, 

вул.Панфілова, вул.Патріотична, вул.Саксаганського, вул.Сікорського Ігоря, 

вул.Січових Стрільців: 182-184, 186-188, 190-192,194, 196, 198, 200, 202, 204, 

206,208, 212, 214, 216, 218-220, 224, 226, 228, 232, 234-238, 240-246, 248, 250, 

252-252А, 254-256А; вул.Сумська, вул.Франка Івана, пл.Хмельницького 

Богдана, пров.Мирний 1, пров.Мирний 2 до виборчої дільниці № 530719, 

розташованої за адресою: вул.Зоряна, 116, м.Пирятин, Полтавська область. 



3. Копію рішення направити до відділу ведення Державного реєстру 

виборців апарату Пирятинської райдержадміністрації. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради Кочур Л.В. 

 

 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 


